



Հաստատում եմ.

Դպրոցի տնօրեն *Ս. Մարգարյան* / Շ. Մարգարյան /
21 Նոյեմբերի 2016 թվական

Պատվիրատու Կոտայքի մարզի „Գետամեջի միջնակարգ դպրոց,, ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը 09						
Անվանումը 2016 թվականի գնումների պլան						
Բաժին խումբ դաս ծրագիր						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Ֆինանսավորումը Կոտայքի մարզի „Գետամեջի միջնակարգ դպրոց,, ՊՈԱԿ-ի բյուջե						
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը ընթացա կարգը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակ ը	Ընդամենը ծախսերը / դրամ /
<i>Ապրանքներ</i>						
30197631	Թուղթ Ա4	ԲԸԱՀ	տուփ	2200	5	11000
30197631	Թուղթ Ա4	ԲԸԱՀ	տուփ	2000	5	10000
30197234	Թղթապանակ	ԲԸԱՀ	հատ	450	4	1800
30192128	Գրիչ գելային	ԲԸԱՀ	հատ	150	6	900
30192121	Գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	610	1	610
30197320	Կարիչ	ԲԸԱՀ	հատ	900	1	900
30197111	Ասեղ 10	ԲԸԱՀ	հատ	80	4	320
30197112	Ասեղ 24/4	ԲԸԱՀ	հատ	150	2	300
30199510	Վատման	ԲԸԱՀ	հատ	130	4	520
30192230	Սկոչ	ԲԸԱՀ	հատ	450	2	900
30192230	Սկոչ	ԲԸԱՀ	հատ	250	1	250
30192160	Շտրիխ	ԲԸԱՀ	հատ	250	2	500
39263600	Գրչաման	ԲԸԱՀ	հատ	400	1	400
30197231	Ֆայլ	ԲԸԱՀ	տուփ	1000	1	1000
30192125	Մառկեր	ԲԸԱՀ	հատ	100	6	600
	Ընդամենը					30000
<i>Ծառայություններ</i>						
65300000	Էլեկտրաէներգիա	ԲԸԱՀ	կվտ	38/28	5454	180000
09111600	Վառելափայտ	ԲԸԱՀ	մետ. Խոր.	31,25	16000	500000
72400000	ինտերնետ	ԲԸԱՀ	ամիս	5000	12	60000
65110000	Ջրմուղ-կոյուղուց օգտվելու ծառայություն	ԲԸԱՀ	խոր.մետր	180	355	100000
	Ընդամենը ծառայություններ					840000
ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ ԲՆՈՒՅԹԻ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅԱՆՆԵՐ						
92511000	Խաչատուր Աբովյան,,Վերք Հայաստանի	ԲԸԱՀ	հատ	7000	1	7000

39138100	աթոռ	ԲԸԱՀ	հատ	10583	12	127000
39120000	գրապահարան	ԲԸԱՀ	հատ	60000	6	360000
48312000	Էլ. Ստորգրության սպասարկում	ԲԸԱՀ	հատ	3000	2	6000
	Ընդամենը					500000
	ՀԱՄԱԿԱՐԳՉԱՅԻՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
30237350	Լազերային քարթրիջի լիցքավորում	ԲԸԱՀ	հատ	3500	4	14000
30232000	Տպիչի վերանորոգում	ԲԸԱՀ	հատ	6000	1	6000
30232000	Տպիչի ռաբել	ԲԸԱՀ	հատ	2500	1	2500
30232000	Տպիչի ռաբել	ԲԸԱՀ	հատ	2500	1	3000
30121500	Լազերային քարթրիջ FX10	ԲԸԱՀ	հատ	14500	1	14500
						40000
	ՀԱՏՈՒԿ ՆՊԱՏԱԿԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ					
42991320	Լամինատ	ԲԸԱՀ	լիստ	24000	2	48000
42991000	Դետալ	ԲԸԱՀ	հատ	100	18	1800
42991000	ՊՎՍ	ԲԸԱՀ	մետր	300	65	19500
42991000	Եվրովինտ	ԲԸԱՀ	հատ	10	12	120
44192610	Շուռուկ 5*70	ԲԸԱՀ	հատ	15	12	180
44192610	Շուռուկ 3,5*20	ԲԸԱՀ	հատ	3	130	390
44192610	Շուռուկ 4*40	ԲԸԱՀ	հատ	5	40	200
44192610	Դուրլ	ԲԸԱՀ	հատ	6	52	312
24910000	Սոսինձ	ԲԸԱՀ	հատ	2000	1	2000
42961310	Լողան գուգարանի	ԲԸԱՀ	հատ	2000	2	4000
31711250	Ճկուն խողովակ 80սմ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	2	3000
44411110	Ջրի փական	ԲԸԱՀ	հատ	1250	1	1250
39831280	Սեղան մաքրելու շոր	ԲԸԱՀ	հատ	150	6	900
39831280	շոր կամայրուտոր մաքրելու	ԲԸԱՀ	հատ	600	2	1200
44111700	Էլ. Պլիտա „Լյուքսել“	ԲԸԱՀ	հատ	12000	2	24000
19611000	Ցելաֆոն31/10	ԲԸԱՀ	մետր	55	200	11000
24200000	Ներկ մոխրագույն 3լ	ԲԸԱՀ	բանկա	3000	3	9000
44831500	լուծիչ	ԲԸԱՀ	շիշ	1000	2	2000
24200000	վալիկ	ԲԸԱՀ	հատ	1800	1	1800
24200000	չոտք	ԲԸԱՀ	հատ	700	1	700
24200000	ներկ սպիտակ 1լ	ԲԸԱՀ	բանկա	1000	1	1000
44831500	լուծիչ	ԲԸԱՀ	շիշ	700	8	5600
24200000	վալիկ	ԲԸԱՀ	հատ	1800	1	1800
24200000	ներկ	ԲԸԱՀ	բանկա	10000	3	30000
44192610	բոլո գայկա	ԲԸԱՀ	տուփ	400	1	400
24200000	ներկ սպիտակ 1լ	ԲԸԱՀ	բանկա	1000	1	1000

38431470	էլ բաժանիչ	ԲԸԱՀ	հատ	15950	1	15950
39221410	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	1200	2	2400
44831100	Մաստիկա	ԲԸԱՀ	կգ	1200	5	6000
39831240	Ռախշա	ԲԸԱՀ	հատ	320	4	1280
39831246	Ժավել	ԲԸԱՀ	լիստ	100	5	500
33761000	Զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	120	20	2400
39831245	Հեղուկ օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	300	3	900
	Ընդամենը					200582

Գնումների համակարգող  Ն.Նալբանդյան